
Microcement Design ApS

CVR-nr.: 39229102

Gl. Præstebrovej 24
4532 Gislunge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2024

Bjørn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Microcement Design ApS
Gl. Præstebrovej 24
4532 Gislinge

e-mailadresse: info@microcement-design.dk

CVR-nr.: 39229102
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Revisor/Lasse Larsen
Heibergs Have 62
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Økonomisk Udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets kapital er tabt. Selskabet forventer, at kapitalen reetableres ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække.

Selskabets kapitalejere understøtter selskabet finansielt i nødvendigt omfang. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.459	-20.372
Resultat af ordinær primær drift		-14.459	-20.372
Øvrige finansielle omkostninger		-288	-3.442
Ordinært resultat før skat		-14.747	-23.814
Skat af årets resultat	1	3.168	4.466
Årets resultat		-11.579	-19.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.579	-19.348
I alt		-11.579	-19.348

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.662	62.662
Tilgodehavende skat		3.168	4.466
Andre tilgodehavender		2.965	4.243
Tilgodehavender i alt		68.795	71.371
Likvide beholdninger		4.326	3.791
Omsætningsaktiver i alt		73.121	75.162
AKTIVER I ALT		73.121	75.162

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		-38.797	-27.218
Egenkapital i alt		1.203	12.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.729	9.195
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.035	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.154	44.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		71.918	62.380
Gældsforpligtelser i alt		71.918	62.380
PASSIVER I ALT		73.121	75.162

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	-3.168	-3.872
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-3.168	-3.872

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Kapitalen er aktuelt tabt med mere end 50% og ledelsen forventer at denne reetableres via positive resultater de kommende år. Selskabet er understøttet af kapitalejer med likviditet i nødvendigt omfang. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bjørn Nielsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsrapport.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0